
　（様式３） 事業所名　　 グループホーム　長善のさと

目標達成計画 作成日：　 　 令和6年12月15日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 10

　事業所の職員に加えて、利用者自身や家族、近隣
の方、医師等の専門職等の役割を介護計画書に明
記することにより、一人ひとりの利用者への支援がさら
に充実することを期待したい。

　アセスメントをより充実させ、利用者自身や家
族、近隣の方、医師等の専門職等の役割もケア
プランに反映し、利用者の支援も充実できるようマ
ネジメントを行う。

・近隣の方々や主治医等の関係も把握するべく、毎
月の本人･家族との連絡や聞き取りをこまめに実施す
る。
・モニタリングをもとに、必要時担当スタッフとのカン
ファレンスを行い、近隣の方々や主治医、インフォー
マルサービスの活用等についても協議する。

24ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】　


